
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

n r . 126a 

Tartus,16" juu11 19 96a. 

MA "Puiestee Perearstikeskus" 
juhataja kinnitamine 

Aluseks võttes Tartu Linnavolikogu 30.11.1995 määruse nr 77 
"Kohaliku omavalitsuse asutuste asutamise, haldamise ja likvidee­
rimise kord" lisa p 10, 25.01.1996 otsuse nr 274 "Kohaliku oma­
valitsuse asutuse "Puiestee Perearstikeskus" põhikirja kooskõlas­
tamine" ning töö- ja puhkeaja seaduse §18 lg 1 ja arvestades 
Tartu Linnavalitsuse 07.03.1996 korralduse nr 304 "Kohaliku 
omavalitsuse asutuse "Puiestee Perearstikeskus" asutamine, 
juhataja valimine" alusel moodustatud konkursikomisjoni ning 
linnapea Väino Kulli ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 
1. Vastavalt konkursi tulemustele kinnitada MA "Puiestee Pere­

arstikeskus" juhatajaks Marju Jallai. 
1.1 Sõlmida M.Jallaiga tööleping määramata ajaks alates 

15.juulist 1996. 
1.2 Lubada M.Jallail ajavahemikus 15.juulist kuni 31.juulini 

1996 töötada 0,5 koormusega töötasuga vastavalt koormusele. 
2. Kehtestada M. Jallai töötasu alates 15.juulist 1996 järgmiselt: 

palga kuupalga lisa- II kat. KOKKU 
aste määr tasu 
27 3500.- 1875.- 350.- 5725.-

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

 G& Väino Kull rf7£Z6Us 
Linnapea Ülle Saar 

Linnasekretär 


